DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE MODELO
DIDÁTICO NO ENSINO DE CIÊNCIAS: UMA PRÁTICA EXPLICANDO COMO FICA A
BEXIGA DAS GRÁVIDAS COM O CRESCIMENTO DO ÚTERO de autoria de JOSÉ
FRANCISCO DO NASCIMENTO FILHO, RAONNY CARLOS DE ANDRADE MONTEIRO,
WELTON JOSÉ DANTAS DOS SANTOS, MARIA HELENA MACIEL BEZERRA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85156

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85156